
Kirja kantaa -lukudiplomi  Luokat 1.-2. 
Lista lukudiplomissa suoritetuista kirjoista 

 
 
Oppilas: ___________________________________________________  
 
Luokka: _______ 
 
Koulu: ____________________________________________________ 
 
 

Kirjan 
ryhmä 

Kirjan tekijä ja nimi 
 

Opettajan kanssa 
sovittu tehtävä 

Opettajan 
hyväksymis- 
merkintä 

1  
 

  

2    

3 
 

   

4    

5    

6    

 
 
1.-2. luokat: Lukudiplomissa suoritetaan 5-6 kirjaa. Kirjoihin liittyvät tehtävät talletetaan 
opettajan ohjeen mukaan.  


